
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

11 января 2022 г.                    г. Благодарный                                       № - 39 

 

О мероприятиях по предупреждению  

и противодействию коррупции  

в ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» 

 

В целях проведения профилактических мероприятий по противодействию 

коррупции в учреждении и в соответствии  с подпунктом 1.5.2 пункта 1.5 

протокола заседания Межведомственного совета при Губернаторе 

Ставропольского края по противодействию коррупции от 25 ноября 2014 года 

№ 2, а также в целях повышения эффективности принятия мер по 

противодействию коррупции, профилактике коррупционных факторов, а 

также минимизации причин и условий, порождающих коррупционные 

факторы в государственном бюджетном учреждении социального 

обслуживания «Благодарненский центр социального обслуживания 

населения» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции согласно 

приложению №1. 

        2.  Назначить ответственного за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в учреждении заместителя директора С.Х. 

Огаджанян.  

       3. Специалисту по персоналу Воиновой С.В. ознакомить работников под 

роспись с нормативными документами, регламентирующими вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания 

«Благодарненский  центр  

социального обслуживания населения»                                        И.И.Кузьменко  



 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора                                                       С.Х.Огаджанян 

 

специалист по персоналу                                                   С.В.Воинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил: 

Заместитель директора                                                       С.Х Огаджанян 

 

Приказ визирует: 

юрисконсульт                                                                       А.С.Козин      



   социального обслуживания населения 

 

Приложение № 1 

к приказу директора ГБУСО 

«Благодарненский   ЦСОН»  

от 11 января  2022 г. N 39 

 

 

Состав 

 

комиссии государственного бюджетного учреждения социального 

обслуживания «Благодарненский  центр социального обслуживания 

населения» по противодействию коррупции 

 

Кузьменко Ирина 

Ивановна 

- директор государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания «Благодарненский центр 

социального обслуживания населения», председатель 

комиссии; 

Огаджанян Светлана 

Ханмагомедовна 

- заместитель директора государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания 

«Благодарненский  центр социального обслуживания 

населения», секретарь комиссии; 

 

Козин  Александр 

Сергеевич 

- юрисконсульт государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания 

«Благодарненский центр социального обслуживания 

населения», заместитель председателя комиссии; 

Члены комиссии:  

  

Брыгина Любовь 

Ивановна 

- главный бухгалтер государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания 

«Благодарненский центр социального обслуживания 

населения» 

 

Круг Вера 

Владимировна -  

- председатель районного Совета ветеранов войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных 

органов Российской Федерации Благодарненского 

городского округа 

 

Шамардаков 

Владимир Николаевич 

– председатель  районной общественной организации 

«Общество инвалидов» 

  
 


